

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**MA 2013 Holding ApS**

**Hyldeblomsten 4**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 62 30 29**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/09 2022

---

Mikkel Alsted Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MA 2013 Holding ApS  
Hyldeblomsten 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 62 30 29  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mikkel Alsted Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.132.535, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.177.974.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.751)</b>	<b>(1.559)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.339.034	1.387.922
Finansielle indtægter	1,3	162	24.728
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(203.910)</u>	<u>(2.705)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.132.535</b>	<b>1.408.386</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.132.535</u></b>	<b><u>1.408.386</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(110.966)	549.350
Overført resultat		<u>743.501</u>	<u>459.036</u>
		<b><u>1.132.535</u></b>	<b><u>1.408.386</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.652.144	3.763.110
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.652.144</b></u>	<u><b>3.763.110</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.652.144</b></u>	<u><b>3.763.110</b></u>
Selskabsskat		0	67
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>67</b></u>
Værdipapirer	1	1.490.057	207.749
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.490.057</b></u>	<u><b>207.749</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.773</b></u>	<u><b>475.513</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.526.830</b></u>	<u><b>683.329</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.178.974</b></u>	<u><b>4.446.439</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.284.674	1.395.640
Overført resultat		3.313.300	2.569.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.177.974</u></b>	<b><u>4.445.439</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.178.974</u></b>	<b><u>4.446.439</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.395.640	2.569.799	400.000	4.445.439
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(110.966)	743.501	500.000	1.132.535
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.284.674</b>	<b>3.313.300</b>	<b>500.000</b>	<b>5.177.974</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>207.749</u>	<u>24.941</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(201.719)</u>	<u>24.424</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.490.058</u>	<u>207.749</u>
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.404.748	1.453.636
Afskrivning af goodwill	<u>(65.714)</u>	<u>(65.714)</u>
	<b><u>1.339.034</u></b>	<b><u>1.387.922</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	162	304
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>24.424</u>
	<b><u>162</u></b>	<b><u>24.728</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.191	2.705
Kursreguleringer omkostninger	<u>201.719</u>	<u>0</u>
	<b><u>203.910</u></b>	<b><u>2.705</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.367.470	1.836.718
Tilgang i årets løb	0	530.752
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.367.470</u>	<u>2.367.470</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.395.640	1.007.718
Årets resultat	1.404.748	1.453.636
Udbytte modtaget	(1.450.000)	(1.000.000)
Afskrivning på goodwill	(65.714)	(65.714)
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.284.674</u>	<u>1.395.640</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>3.652.144</u></b>	<b><u>3.763.110</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	<u>140.000</u>	<u>205.714</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alsted Metal A/S	Horsens	50 %	7.024.555	2.809.495